
  

 

 

 

  
  

  

แผนพัฒนาแผนพัฒนาท้องถิ่นท้องถิ่น  

(พ.ศ.256(พ.ศ.25611  ถึง 256ถึง 25655))  
(ฉบับ(ฉบับแก้ไข แก้ไข เเพิ่มเติม ครั้งท่ี พิ่มเติม ครั้งท่ี 55))  

  

  

  
  

  

องค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ยองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย  

อำเภอเนินขามอำเภอเนินขาม    จังหวัดชัยนาทจังหวัดชัยนาท  
 



 

  ๑๑  
  
  
  

ประกาศองค์การบริหารส่ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ยวนตำบลกะบกเตี้ย 
เรื่อง  การใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ ถึง ๒๕๖5) (ฉบับแก้ไข เพิ่มเติม ครั้งที่ 5) 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 
 

**************************** 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
กะบกเตี้ย ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1/2564 เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2564  มีมติให้
ความเห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ ถึง ๒๕65) (ฉบับแก้ไข เพ่ิมเติม ครั้งที่ 5) ขององค์การ
บริหาร ส่วนตำบลกะบกเตี้ย และได้เสนอผู้บริหารท้องถิ่นพิจารณาอนุมัติแผนพัฒนาฯ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว 

ดังนั้น เพ่ือปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบฯ ดังกล่าว จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑ ถึง ๒๕65) (ฉบับแก้ไข เพ่ิมเติม ครั้งที่ 5) ขององค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย มีผลบังคับใช้ตั้งแต่
บัดนี้ เป็นต้นไป 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2564 

 
 
 

(นายเศรษฐสิทธิ์   ภพสุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 

 



2. บัญชีโครงการพัฒนาทอ้งถ่ิน

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท)

 1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -         19      5,409,000       19        5,409,000

 1.2 แผนงานเคหะและชุมชน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -           1        300,000         1           300,000

 1.3 แผนงานบริหารงานท่ัวไป        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 รวม        -                    -          -                      -          -                    -          -                    -         20     5,709,000       20       5,709,000

 2.1 แผนงานการศึกษา        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 2.2 แผนงานสาธารณสุข        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 2.3 แผนงานรักษาความสงบภายใน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 2.4 แผนงานสังคมสงเคราะห์        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 2.5 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -           1        150,000         1           150,000

 2.6 แผนงานเเคหะและชุมฃน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -           2        600,000         2           600,000

 2.7 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 2.8 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -           2        600,000         2           600,000

 2.9 แผนงานงบกลาง        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 รวม        -                    -          -                      -          -                    -          -                    -           5     1,350,000         5       1,350,000

 3.1 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -           1        300,000         1           300,000

 3.2 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 รวม        -                    -          -                      -          -                    -          -                    -           1        300,000         1          300,000

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

 ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปการและเสริมสร้างมูลค่าเพ่ิมทางเศรษฐกิจ การเกษตร

ปี ๒๕64

  ๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจพ้ืนฐานครัวเรือนและชุมชน การลงทุน การพาณิชยกรรม

  ๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิตชุมชนและสังคม และสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ยุทธศาสตร์ ปี ๒๕61 ปี ๒๕62 ปี ๒๕63 รวม 5 ปีปี ๒๕65

แบบ ผ.๐1

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  1



จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท)

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

 ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปการและเสริมสร้างมูลค่าเพ่ิมทางเศรษฐกิจ การเกษตร

ปี ๒๕64ยุทธศาสตร์ ปี ๒๕61 ปี ๒๕62 ปี ๒๕63 รวม 5 ปีปี ๒๕65

แบบ ผ.๐1

 ๔.๑ แผนงานเคหะและชุมชน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -           1        200,000         1           200,000

 ๔.2 แผนงานการเกษตร        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 รวม        -                    -          -                      -          -                    -          -                    -           1        200,000         1          200,000

 ๕.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 ๕.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 ๕.3 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 ๕.4 แผนงานการเกษตร        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 ๕.5 แผนงานงบกลาง        -                    -          -                       -          -                    -          -                    -          -                    -          -                       -   

 รวม        -                    -          -                      -          -                    -          -                    -          -                    -          -                      -   
 รวมทัง้สิน้        -                    -          -                      -          -                    -          -                    -         27     7,559,000       27       7,559,000

  ๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและจัดการสิง่แวดล้อมเมืองน่าอยูอ่ย่างยัง่ยืน

  5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองทีดี่

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  2



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  1 : การพัฒนาการผลิต แปรรูป การตลาดและระบบ Logistics สินค้าการเกษตรมาตรฐาน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  3 : การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ที่รับผิดชอบ

1 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 2

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
4 เมตร ยาว 110 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นายวิชาญ หอมไม่หาย

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

2 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 3

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
4 เมตร ยาว 110 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นายแกละ ศรีพัฒน์

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

3 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 8

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
4 เมตร ยาว 110 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่ไร่
หมอสี

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

4 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 9

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
4 เมตร ยาว 110 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นางอุบล โพธ์ิสุวรรณ

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

5 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 11

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
4 เมตร ยาว 110 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นายอดุลย์ การภักดี

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  ตัวชี้วัด
(KPI)

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

1. ยุทธศาสตร์ พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปการและเสริมสร้างมูลค่าเพ่ิมทางเศรษฐกิจ การเกษตร

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์  งบประมาณ

แบบ ผ.๐2

ผผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  3    



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ที่รับผิดชอบ
เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  ตัวชี้วัด

(KPI)
ผลที่คาดว่าจะ

ได้รับ
ที่ โครงการ วัตถุประสงค์  งบประมาณ

6 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 12

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
4 เมตร ยาว 110 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่ข้าง
วัดหนองหัวแรด

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

7 ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ท่ี 12

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 
3 เมตร ยาว 145 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่
ทางข้างละ 0.50 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นางบุญ เถ่ือนนุ้ย

                 -                  -                  -                  -        236,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

8 ก่อสร้างไหล่ทางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ท่ี
 6

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 
ขนาดกว้าง ข้างละ 1 เมตร ยาว 210 เมตร 
หนา 0.15 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่ทางแยก
หน้า รร.บ้านทุ่งโพธ์ิ

                 -                  -                  -                  -        217,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

9 ก่อสร้างถนนผิวจราจร
ลูกรัง หมู่ท่ี 3

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยในการ
สัญจรของประชาชน

ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 3 
เมตร ยาว 250 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง
ข้างละ 0.50 เมตร และวางท่อ ขนาด ø 0.6
 เมตร จ านวน 1 จุด จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นางสุนทร เทียนงาน

                -                 -                 -                 -        350,000 1 สาย ระบบคมนาคมมึ
ความสะดวก
และปลอดภัย

กองช่าง

10 ปรับปรุงระบบประปา 
หมู่ท่ี 1

เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาคุณภาพท่ีได้
มาตรฐาน

ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาในหมู่บ้าน 
โดยการเปล่ียนถังแชมเปญ ขนาด 20 คิว สูง
 20 เมตร

                 -                  -                  -                  -        400,000  1 แห่ง ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาท่ืได้
มาตรฐาน

กองช่าง

11 วางท่อจ่ายน ้าประปา หมู่
ท่ี 5

เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาคุณภาพท่ีได้
มาตรฐาน

วางท่อจ่ายน้ าประปา ขนาด ø 3 น้ิว 
ระยะทาง 1,200 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่ไร่
นางปรารถนา เป่ียมสิน

                 -                  -                  -                  -        250,000  1 แห่ง ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาท่ืได้
มาตรฐาน

กองช่าง

12 วางท่อจ่ายน ้าประปา หมู่
ท่ี 14

เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาคุณภาพท่ีได้
มาตรฐาน

วางท่อจ่ายน้ าประปา ขนาด ø 3 น้ิว 
ระยะทาง 2,000 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่ หมู่ท่ี
 9 ถึง หมู่ท่ี 14

                 -                  -                  -                  -        350,000  1 แห่ง ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาท่ืได้
มาตรฐาน

กองช่าง

ผผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  4    



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ที่รับผิดชอบ
เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  ตัวชี้วัด

(KPI)
ผลที่คาดว่าจะ

ได้รับ
ที่ โครงการ วัตถุประสงค์  งบประมาณ

13 วางท่อน ้าเข้าสระประปา
 หมู่ท่ี 6

เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาคุณภาพท่ีได้
มาตรฐาน

วางท่อจ่ายน้ าประปา ขนาด ø 12 น้ิว 
ระยะทาง 500 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้านล า
ห้วย ถึง สระประปา

                 -                  -                  -                  -        450,000  1 แห่ง ประชาชนได้ใช้
น้ าประปาท่ืได้
มาตรฐาน

กองช่าง

14 ก่อสร้างบล็อคคอนเวิร์ส
หมู่ท่ี 11

เพ่ือให้การระบายน้ าใน
บริเวณชุมชนเป็นไป
อย่างสะดวก

ก่อสร้างบล็อกคอนเวิร์ส ขนาด 2 x 2 เมตร 
ยาว 10 เมตร จ านวน 2 ช่อง บริเวณไร่นาย
ค้ า การภักดี

                -                 -                 -                  -        490,000  1 แห่ง การระบายน้ าใน
บริเวณชุมชน
เป็นไปอย่าง
สะดวก

กองช่าง

15 ก่อสร้างรางระบายน ้า
ดาดคอนกรีต หมู่ท่ี 7

เพ่ือให้การระบายน ้าใน
บริเวณชุมชนเป็นไป
อย่างสะดวก

ก่อสร้างรางระบายน ้าดาดคอนกรีต ขนาด
กว้าง 1.2 เมตร ระยะทาง 150 เมตร 
บริเวณวัดจันทาราม

                -                 -                 -                  -        300,000  1 แห่ง การระบายน ้าใน
บริเวณชุมชน
เป็นไปอย่าง
สะดวก

กองช่าง

วางท่อ คสล. ข้ามถนน ขนาด ø 1 เมตร 
จ้านวน 2 จุด

1) ไร่นายค้ า การภักดี
2) ไร่นายชัยพร วรวงษ์พันธ์

17 ขุดลอกสระประปา หมู่ท่ี
 12

เพ่ือบรรเทาปัญหาการ
ขาดแคลนน้ าของ
ประชาชน

ขุดลอกสระประปาหมู่บ้าน ขนาดพ้ืนท่ี 
8,597 ตารางเมตร

                -                 -                 -                  -        400,000  1 แห่ง ช่วยบรรเทา
ปัญหาการขาด
แคลนน้ าของ
ประชาชน

กองช่าง

18 วางทอระบายน้ า หมู่ท่ี 1 เพ่ือให้การระบายน้ าใน
บริเวณชุมชนเป็นไป
อย่างสะดวก

วางท่อระบายน้ า ขนาด ø 1 เมตร จ านวน 2
 แถว ระยะทาง 150 เมตร เร่ิมจากบ้านนาย
ซุน  ครคง

                -                 -                 -                 -        225,000 1 แห่ง การระบายน้ าใน
บริเวณชุมชน
เป็นไปอย่าง
สะดวก

กองช่าง

19 ติดตั งแผนโซล่าเซลล์ หมู่
ท่ี 9

เพ่ือใช้ทดแทนพลังงาน
ไฟฟ้า สามารถประ
หยังพล้งงานได้

ติดต้ังแผงโซล่าเซลล์ จ านวน 1 แห่ง                 -                 -                 -                 -        300,000 1 แห่ง ใช้ทดแทน
พลังงานไฟฟ้า 
สามารถประ
หยังพล้งงานได้

กองช่าง

เพ่ือให้การระบายน ้าใน
บริเวณชุมชนเป็นไป
อย่างสะดวก

       25,000  2 แห่ง การระบายน ้าใน
บริเวณชุมชน
เป็นไปอย่าง
สะดวก

กองช่าง16                 -                 -                 -                  -   วางท่อคอนกรีตเสริม
เหล็กข้ามถนน หมู่ท่ี 11

ผผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  5    



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  ๑ : การพัฒนาการผลิต การแปรรูป การตลาดและระบบ  Logistics สินค้าเกษตรมาตรฐาน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  3 : การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
๑. ยุทธศาสตร์ พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปการและเสริมสร้างมูลค่าเพ่ิมทางเศรษฐกิจ การเกษตร

1.2 แผนงานเคหะและชุมชน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕65 (บาท)

1 ขยายเขตไฟฟ้า หมู่ท่ี 15 เพ่ือให้ประชาชนใน
ต าบลกะบกเต้ียมี
ไฟฟ้าใช้อย่างท่ัวถึง

ขยายเขตไฟฟ้า ระยะทาง 300 เมตร 
จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้านนายประสิทธ์ิ เภสา ถึง 
บ้านนายสมจิต พุ่มจ าปา

                 -                    -                    -                    -          300,000  1 แห่ง ประชาชน
ในต.กะบก

เต้ียมีไฟฟ้าใช้
อย่างท่ัวถึง

กองช่าง

หน่วยงานที่
รับผิดชอบ

 ตัวชีว้ัด
(KPI)

ผลทีค่าดว่า
จะได้รับ

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

ที่ โครงการ  งบประมาณเป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)วัตถุประสงค์

แบบ ผ.๐2

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  6



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  4 : การพัฒนาคุณภาพคน  และเสริมสร้างความม่ันคงปลอดภัยทางสังคม

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  1 : การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

2.5 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่ับผิดชอบ

1 จัดซ้ือเคร่ืองออกก าลัง
กายประจ าหมู่บ้าน หมู่ท่ี
 15

เพ่ือท่ีประชาชนมีสถานท่ี
ในการออกก าลังกาย

จัดซ้ืพร้อมติดต้ังเคร่ืองออกก าลังกายแจ้ง                  -                  -                  -                  -        150,000  1 แห่ง ประชาชนมี
สถานท่ีในการ
ออกก าลังกาย

กองช่าง

โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ัด
(KPI)

ผลทีค่าดว่าจะ
ได้รับ

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

2. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาคุณภาพชีวิตชุมชนและสังคม และสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่

แบบ ผ.๐2แบบ ผ.๐2

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  7



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  4 : การพัฒนาคุณภาพคน  และเสริมสร้างความม่ันคงปลอดภัยทางสังคม

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  2 : การพัฒนาด้านสังคม

2.6 แผนงานเคหะและชุมชน
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่ับผิดชอบ

จัดซ้ือและติดต้ังเสียงไร้สาย 5 จุด ดังน้ี
1) บ้านนายสุริญา เผือกผ่อง
2) บ้านนายประทิน แตงสุข
3) บ้านนายบุญเล้ง เอมโอษา
4) บ้านนายสมนึก แจ้งสิน
5) บ้านนายสวรรค์ แตงสุข
จัดซ้ือและติดต้ังเสียงไร้สาย 2 จุด ดังน้ี
1) บ้านนายกิตติชัย เทพารักษ์
2) บ้านนางสายเงิน ภูมินัทธี

วัตถุประสงค์ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ

กองช่าง1 ติดต้ังเสียงไร้สาย หมู่ท่ี 4 เพ่ือให้ประชาชนใน
พ้ืนท่ีได้รับทราบข้อมูล
ข่าวสาร

ผลทีค่าดว่าจะ
ได้รับ

     400,000              -                 -                 -    5 แห่ง

              -                 -        250,000

ประชาชนใน
พ้ืนท่ีได้
รับทราบ
ข้อมูลข่าวสาร
อย่างท่ัวถึง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

2. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาคุณภาพชีวิตชุมชนและสังคม และสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่ โครงการ

 2 แห่ง ประชาชนใน
พ้ืนท่ีได้
รับทราบ
ข้อมูลข่าวสาร
อย่างท่ัวถึง

กองช่าง

 ตัวชีว้ัด
(KPI)

              -   

2 ติดต้ังเสียงไร้สาย หมู่ท่ี 10 เพ่ือให้ประชาชนใน
พ้ืนท่ีได้รับทราบข้อมูล
ข่าวสาร

              -                 -   

แบบ ผ.๐2

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  8



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  ๑ : การพัฒนาการผลิต การแปรรูป การตลาดและระบบ  Logistics สินค้าเกษตรมาตรฐาน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  3 : การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ

2.8 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่ับผิดชอบ

1 ตอเติม/ปรับปรุง/ซอม
แซมอาคารอเนกประสงค์
 หมู่ท่ี 9

เพ่ือปรับปรุง/ซ่อมแซม
ให้สามารถใช้ในกิจกรรม
ของหมู่บ้านได้

ต่อเติม/ปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารอเนก 
ประสงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 8 เมตร 
จ านวน 1 หลัง

                 -                  -                  -                  -        300,000  1 หลัง สามารถใช้ใน
กิจกรรมของ
หมู่บ้าน

กองช่าง

2 ตอเติม/ปรับปรุง/ซอม
แซมอาคารอเนกประสงค์
 หมู่ท่ี 13

เพ่ือปรับปรุง/ซ่อมแซม
ให้สามารถใช้ในกิจกรรม
ของหมู่บ้านได้

ต่อเติม/ปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารอเนก 
ประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 12 เมตร 
จ านวน 1 หลัง

                 -                  -                  -                  -        300,000  1 หลัง สามารถใช้ใน
กิจกรรมของ
หมู่บ้าน

กองช่าง

ผลทีค่าดว่า
จะได้รับ

เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)โครงการ วัตถุประสงค์

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

2. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาคุณภาพชีวิตชุมชนและสังคม และสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่  ตัวชีว้ัด
(KPI)

 งบประมาณ

แบบ ผ.๐2

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  9



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  ๑ : การพัฒนาการผลิต การแปรรูป การตลาดและระบบ  Logistics สินค้าเกษตรมาตรฐาน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  3 : การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
3. ยุทธศาสตร์ พัฒนาเศรษฐกิจพ้ืนฐานครัวเรือนและชุมชน การลงทุน การพาณิชยกรรม

3.1 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่ับผิดชอบ

1 ก่อสร้างลานตากพืชผล
ทางการเกษตร หมู่ท่ี 14

เพ่ือพัฒนาคุณภาพ
ผลผลิตทางการเกษตร

ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร ขนาด
เน้ือท่ีประมาณ 850 ตารางเมตร

                 -                    -                    -                    -         300,000  1 แห่ง คุณภาพ
ผลผลิตทาง
การเกษตรดี
ข้ึน

กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

ผลทีค่าดว่า
จะได้รับ

 งบประมาณ

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

ที่  ตัวชีว้ัด
(KPI)

เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)วัตถุประสงค์โครงการ

แบบ ผ.๐2

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  10



ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่  3 : การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อมอย่างสมดุลและย่ังยืน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่  4 : การพัฒนาส่ิงแวดล้อมและการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ
4. ยุทธศาสตร์ พัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและจัดการส่ิงแวดล้อมเมืองน่าอยู่อย่างย่ังยืน

4.1 แผนงานเคหะและชุมชน
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่ับผิดชอบ

๑ ก่อสร้างเตาเผาขยะ หมู่ท่ี 3 เพ่ือลดปริมาณขยะและ
สามารถก าจัดขยะมูลฝอย
ในทองถ่ิน

ก่อสร้างเตาเผาขยะ จ านวน 1 เตา                   -                  -                  -                  -        200,000  1 แห่ง มีเตาเผาลด
ปริมาณขยะ
ในชุมชน

 งบประมาณ

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

 ตัวชีว้ัด
(KPI)

ผลทีค่าดว่าจะ
ได้รับ

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)

แบบ ผ.๐2

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  11



ยทุธศาสตรก์ารพัฒนาจังหวดัที่  ๑ : การพัฒนาการผลิต การแปรรูป การตลาดและระบบ  Logistics สินค้าเกษตรมาตรฐาน

ยทุธศาสตรก์ารพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนทอ้งถ่ินในเขตจังหวดั ยทุธศาสตรท์ี่   3 : การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
๑. ยทุธศาสตร ์พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปการและเสริมสร้างมูลค่าเพ่ิมทางเศรษฐกิจ การเกษตร

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่บัผิดชอบ

๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก หมู่ท่ี 14

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร  พร้อม
ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร 
จุดเร่ิมต้นต้ังแต่ไร่นายธวัช สุนิรันดร์

                  -                    -                     -                      -        5,220,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
สายทุ่งโพธ์ิ - หนองหัวแรด

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล ขนาดกว้าง 
6 เมตร ยาว 7,900 เมตร พร้อมไหล่
ทางข้างละ 1 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่บ้าน
นายธิติพัทธ์ ศรีเดช

                  -                    -                     -                      -      34,760,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๓ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
หมู่ท่ี 2 - หมู่ท่ี 13

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล ขนาดกว้าง 
6 เมตร ยาว 1,700 เมตรจุดเร่ิมต้น
ต้ังแต่ถนนคอนกรีต

                  -                    -                     -                      -      12,210,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ.2561 – 2565)

ส าหรบั โครงการทีเ่กินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนทอ้งถ่ิน

องค์การบรหิารส่วนต าบลกะบกเต้ีย

ที่ ผลทีค่าดวา่
จะได้รบั

โครงการ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ดั
(KPI)

วตัถุประสงค์

แบบ ผ.๐2/1

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  12



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่บัผิดชอบ

ที่ ผลทีค่าดวา่
จะได้รบั

โครงการ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ดั
(KPI)

วตัถุประสงค์

๔ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
สายบ้านน้อย - บ้านหนอง
ลาด

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล ขนาดกว้าง 
6 เมตร ยาว 2,310 เมตร  จุดเร่ิมต้น
ต้ังแต่สุดถนนคอนกรีต

                  -                    -                     -                      -        7,623,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๕ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
หมู่ท่ี 9 - หมู่ท่ี 8

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล ขนาดกว้าง 
6 เมตร ยาว 2,310 เมตร จุดเร่ิมต้น
ต้ังแต่บ้านนายธิติพัทธ์ ศรีเดช

                  -                    -                     -                      -        7,029,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๖ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
หมู่ท่ี 8

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล ขนาดกว้าง 
6 เมตร ยาว 350 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่
บ้านนายทองดี การภักดี

                  -                    -                     -                      -        1,155,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๗ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
หมู่ท่ี 11

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีลขนาดกว้าง 6
 เมตร ยาว 2,000 เมตร จุดเร่ิมต้น
ต้ังแต่บ้านเขาชัน

                  -                    -                     -                      -        8,810,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๘ ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล 
หมู่ท่ี 13

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีลขนาดกว้าง 6
 เมตร ยาว 4,600 เมตร จุดเร่ิมต้น
ต้ังแต่บ้านนางเพ็ญศรี

                  -                    -                     -                      -      15,180,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  13



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่บัผิดชอบ

ที่ ผลทีค่าดวา่
จะได้รบั

โครงการ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ดั
(KPI)

วตัถุประสงค์

๙ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีต
เป็นถนนลาดยางแบบแอส
ฟัสท์ติก หมู่ท่ี 6

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็น
ถนนลาดยางแบบแอสฟัสท์ติก ขนาด
กว้าง 4 เมตร ยาว 1,940 เมตร พร้อม
ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่
โรงเรียนบ้านทุ่งโพธ์ิ

                  -                    -                     -                      -        2,017,600  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๐ ก่อสร้างถนนลาดยางแอส
ฟัสท์ติก หมู่ท่ี 14

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัสท์ติก ขนาด
กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร พร้อม
ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่
ไร่นายธวัช สุนิรันดร์

                  -                    -                     -                      -        9,000,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๑ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีต
เป็นถนนลาดยางแบบแอส
ฟัสท์ติก หมู่ท่ี 14

เพ่ือพัฒนาระบบ
คมนาคมขนส่งและ
ความปลอดภัยใน
การสัญจรของ
ประชาชน

ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็น
ถนนลาดยางแบบแอสฟัสท์ติก ขนาด
กว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร พร้อม
ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร จุดเร่ิมต้นต้ังแต่
ไร่นายเฉลิม ศรีนาค

                  -                    -                     -                      -           650,000  1 สาย การคมนาคม
มีความ
สะดวกและ
ปลอดภัย

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า
การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๒ ขุดลอกล าห้วยร่องจาน หมู่ท่ี
 2,13

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ขุดลอกล าห้วย ขนาดกว้าง 12 เมตร ลึก
เฉล่ีย 3 เมตร ยาว 5¸000 เมตร

                -                   -                   -                    -        2,165,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๓ ขุดลอกล าห้วยหนองกระดาน
 หมู่ท่ี 1,6, 11

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ขุดลอกล าห้วย ขนาดกว้าง 12 เมตร ลึก
เฉล่ีย 3 เมตร ยาว 3¸400 เมตร

                -                   -                   -                    -        1,472,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  14



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่บัผิดชอบ

ที่ ผลทีค่าดวา่
จะได้รบั

โครงการ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ดั
(KPI)

วตัถุประสงค์

๑๔ ขุดลอกล าห้วยคันไถ หมู่ท่ี 7 เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ขุดลอกล าห้วย ขนาดกว้าง 12 เมตร ลึก
เฉล่ีย 3 เมตร ยาว 3¸240 เมตร

                -                   -                   -                    -        1,400,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๕ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
คันไถ หมู่ท่ี 7

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 2 จุด

                -                   -                   -                    -           900,000  2 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๖ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
คันไถ หมู่ท่ี 4

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 1 จุด

                -                   -                   -                    -           450,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๗ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
หนองกระดาน หมู่ท่ี 6

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 4 จุด

                -                   -                   -                    -        1,800,000  4 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๑๘ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
คันไถ หมู่ท่ี 3

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 1 จุด

                -                   -                   -                    -           450,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  15



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่บัผิดชอบ

ที่ ผลทีค่าดวา่
จะได้รบั

โครงการ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ดั
(KPI)

วตัถุประสงค์

๑๙ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
คันไถ หมู่ท่ี 5

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 4 จุด

                -                   -                   -                    -        1,800,000  4 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๐ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
ร่องจาน หมู่ท่ี 13

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 2 จุด

                -                   -                   -                    -           900,000  2 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๑ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
ทราย หมู่ท่ี 14

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 3 จุด

                -                   -                   -                    -        1,350,000  3 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๒ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
ทราย หมู่ท่ี 1

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 1 จุด

                -                   -                   -                    -           450,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๓ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
ทราย หมู่ท่ี 9

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 1 จุด

                -                   -                   -                    -           450,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  16



หน่วยงาน

 ๒๕61 (บาท)  ๒๕62 (บาท)  ๒๕63 (บาท)  ๒๕64 (บาท)  ๒๕๖๕ (บาท) ทีร่บัผิดชอบ

ที่ ผลทีค่าดวา่
จะได้รบั

โครงการ เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)  งบประมาณ  ตัวชีว้ดั
(KPI)

วตัถุประสงค์

๒๔ ก่อสร้างฝายคอนกรีตล าห้วย
หนองกระดาน หมู่ท่ี 11

เพ่ือบรรเทาปัญหา
การขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

ก่อสร้างฝายคอนกรีต ขนาดกว้าง 10 
เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1.5
 เมตร จ านวน 1 จุด

                -                   -                   -                    -           450,000  1 แห่ง บรรเทา
ปัญหาการ
ขาดแคลนน้ า
ของประชาชน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๕ ก่อสร้างระบบประปา หมู่ท่ี 7 เพ่ือให้ประชาชนได้
ใช้น้ าประปาคุณภาพ
ท่ีได้มาตรฐาน

ก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่ ความจุ 
20 ลูกบาศก์เมตร

                  -                    -                     -                      -        2,675,000  1 แห่ง ประชาชนได้
ใช้
น้ าประปาท่ื
ได้มาตรฐาน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๖ ก่อสร้างระบบประปา หมู่ท่ี 2 เพ่ือให้ประชาชนได้
ใช้น้ าประปาคุณภาพ
ท่ีได้มาตรฐาน

ก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่ ความจุ 
20 ลูกบาศก์เมตร

                  -                    -                     -                      -        2,675,000  1 แห่ง ประชาชนได้
ใช้
น้ าประปาท่ื
ได้มาตรฐาน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

๒๗ ก่อสร้างระบบประปา หมู่ท่ี 6 เพ่ือให้ประชาชนได้
ใช้น้ าประปาคุณภาพ
ท่ีได้มาตรฐาน

ก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่ ความจุ 
20 ลูกบาศก์เมตร

                  -                    -                     -                      -        2,675,000  1 แห่ง ประชาชนได้
ใช้
น้ าประปาท่ื
ได้มาตรฐาน

อบต.กะบก
เต้ีย/ท่ีท า

การปกครอง 
อ.เนินขาม/
อบจ.ชัยนาท

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) ส านักงานปลัด อบต.กะบกเต้ีย                     หน้าท่ี  17


